PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S232 - Spodnie Chino
Stretch
Kolekcja: Stretch bawelniany
Kingsmill™

Grupa produktow: Odziez robocza
Material zewnetrzny: Stretch
bawelniany Kingsmill: 98% Bawelna,
2% Elastan 255g

Informacja o produkcie

Doskonale dopasowane spodnie posiadajace
bardzo nowoczesny design i waskie nogawki.
Elastyczna tkanina stretch oferuje wyjatkowy
komfort uzytkowania i swobode ruchéw.
Posiadaja kieszenie boczne, kieszen tylna
zapinana na guzik i zapiecie pasa na haczyk.
Bardzo trwate dzieki podwdjnym przeszyciom i
wzmocnieniom w punktach naprezenia.
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Stretch

Kingsmill™

Stretch bawelniany Kingsmill™ jest tkaning
klasy Premium. Mieszanka 98% bawelny i 2%
elastanu zapewnia znakomity komfort
uzytkowania oraz elastycznos¢. Wysoka
zawarto$¢ bawelny nadaje bardzo miekka
strukture, a dodatek elastanu utatwia ruchy.
Diugie wldkna, uzyte w procesie produkcji
tkaniny, pozwalaja na duza swobode ruchow i
pelna elastycznos¢, a takze zapobiegaja
mechaceniu sie. Tkanina posiada wskaznik UPF
na poziomie 50+ gwarantujacy zatrzymywanie
98% promieniowania UV.

bawelniany

Odziez robocza

Kolekcja odziezy roboczej Portwest
charakteryzuje sie duza réznorodnoscia tkanin i
stylizacji. Do jej produkcji zastosowano
wylacznie najlepsze materiaty. Odpowiada na
potrzeby kazdego uzytkownika i kazdego
rodzaju pracy. Gwarantuje komfort w czasie
dtugotrwatego wysitku. Posiada doskonala
relacje ceny do jakosci.

Cechy

- Portwest Stretch jest mieszanka bawelny i
elastanu oferujaca komfort i swobode ruchow

- Bardzo dobra trwalo$¢ koloru i odpornos¢ na
wykurcz

- Wysoka zawartos¢ bawelny gwarantuje
komfort

- Odblaskowa laméwka wewnatrz
podwyzszajaca widocznosc

- 3 obszerne kieszenie

- Idealne rozwiagzanie dla personalizacji odziezy
korporacyjnej

- Miekki splot skosny

- Wzmocnione przeszycie w miejscach
naprezenia
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S232 - Spodnie Chino Stretch
Kod produktu: 6203421100

Laboratorium badawcze

Konserwacja
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CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor
S232BKR28
S232BKR30
S232BKR32
S232BKR34
S232BKR36
S232BKR38
S232BKR40
S232BKR42
S232BKR44
S232BKR46
S232BKR48
S232BKR50
S232BKR52

Waga (Kg)
0.3750
0.4000
0.4060
0.4170
0.4320
0.4400
0.4600
0.4900
0.5000
0.5000
0.9990
0.9990
0.9990

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Szescienny (m*®) EAN13

0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

5036108281923
5036108281930
5036108281947
5036108281961
5036108281978
5036108281985
5036108281992
5036108282012
5036108282029
5036108282036
5036108282043
5036108353040
5036108353057

DUN14

15036108771797
15036108771803
15036108771810
15036108771834
15036108771841
15036108771858
15036108771865
15036108771889
15036108771896
15036108771902
15036108771919
15036108841728
15036108841735
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